



Regler för	Jönköping Horse Show Agria Pony Trophy Dressyr
År/tidsperiod	2024
Serieanordnare	Scandinavian Horse Event Production AB (559030-9562) och Horse Event Hästsportförening (802536-9292) via firmatecknarna Lisen Bratt Fredricson, Jana Wannius och Sylve Söderstrand
Gren	Dressyr
Öppet för	<p>Tävlingen är öppen för ryttare t.o.m. 13 år i kategori B (födda 2011 eller senare) och för ryttare tom 18 år i kategori C och D (födda 2006 eller senare). Ryttare och ponny ska ha svensk tävlingslicens.</p> <p>Kat B. Ryttare får inte under de senaste 24 månaderna räknat från kvalperiodens start startat i LA:2 eller högre.</p> <p>Kat. C och kat. D; Ryttare får inte under de senaste 24 månaderna räknat från kvalperiodens start startat i FEI:s Inledande program eller högre. Detta gäller även under kvaltiden till och med Jönköping Horse Show 29 oktober – 3 november 2024.</p>
Allmänna bestämmelser	Anmälan sker via db.jonkopinghorseshow.com Du betalar anmälningsavgiften direkt vid anmälan, 995 kr (inkl. moms 6 %). Du kan börja kvala från och med att du har registrerat dig samt betalat in anmälningsavgiften. Godkända kval före betaldatum räknas inte.
Kval till semifinal	<ol style="list-style-type: none">1) Det högst placerade kat B, C & D ekipaget vid angiven Lätt B:1 vid senare angiven tävling2) Det högst placerade kat B, C & D ekipaget vid angiven Lätt B:1 vid senare angiven tävling.3) Det högst placerade kat B, C & D ekipaget vid angiven Lätt B:1 vid senare angiven tävling.4) Det högst placerade kat B, C & D ekipaget vid angiven Lätt B:1 vid senare angiven tävling.5) Det högst placerade kat B, C & D ekipaget vid angiven Lätt B:1 vid senare angiven tävling. <p>Vid återbud/strykning går platsen till närmast placerad vid respektive kvaltävling. Totalt 5 ekipage kat B, 5 ekipage kat C och 5 ekipage kat D i semifinalen i Jönköping.</p>

	Vid det fall återbud/strykning inte kan ersättas med annat ekipage från respektive kvaltillfälle tillfaller platsen arrangören att dela ut WC till ekipage som uppfyller kraven under "öppet för".
WILD CARD	Arrangören förbehåller sig rätten att dela ut ett (1) WC i respektive kategori. WC kan endast tilldelas ryttare/ekipage som uppfyller kraven under "öppet för".
Semifinal	Semifinalen rids under Jönköping Horse Show v. 44 i LB:1 Anmälan sker via TDB. Inga start-eller veterinärvavgifter. Samtliga ekipage från semifinal går till final.
Final Jönköping Horse Show v. 44	Finalen rids under Jönköping Horse Show v. 44 i LB:1
Startordning i semifinal	Startordning i semifinal avgörs genom lottning.
Startordning i final	Lottad startordning i final.
Priser	Rosett och hederspriser.
Inträdesband Jönköping Horse Show	Ett ryttarband, två hästägarband per häst.
Boende	Se www.jonkopinghorseshow.se
Meddelande till ryttare	Ryttarmeddelande publiceras på www.jonkopinghorseshow.se och på Equipe.com
Twist om regler	Scandinavian Horse Event Production AB och nationell samordnare dressyr SvRF i samråd.
Frågor	Skickas till tävlingsledare Charlotte Esping dressyr@jonkopinghorseshow.com
Godkänd av Dressyrkommittén	2024-02-08
Godkänt av Tävlingssektionen	2024-02-12
Datum för publicering	2024-02-12